Проект

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2017 года               г. Грозный  	№_____

Об  утверждении Правил  благоустройства территории
 города Грозного

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Грозного и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Грозном, утвержденным решением Совета депутатов  г. Грозного от 21 сентября 2012 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных  слушаний в городе Грозном в новой редакции»,  а также с учетом протокола публичных слушаний и заключения о проведении таких слушаний Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства территории  города  Грозного в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившими силу Правила благоустройства территории города Грозного, утверждённые Решением Совета депутатов города Грозного от 25 декабря 2014 года  № 75 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Грозного».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс»,   обнародованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Мэрии  г. Грозного.
[bookmark: _GoBack] 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного	                                З.Х. Хизриев